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TÜRKİYE TURKCELL GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 19. - 21.3.2021

Yarış 2 Erkekler, 400m Karışık Açık
19.03.2021 - 9:23 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:22.72 Alpkan ÖRNEK KAZAN (RUS) 8.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:24.61 BATUHAN HAKAN MACARİSTAN 10.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:28.36 Baturalp ÜNLÜ İSTANBUL 29.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:38.21 Atakan MALGİL İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:42.47 ATAKAN MALGİL MERSİN 29.12.2018

KATILIM BARAJI 15 - 16: 5:07.36;  17 - 18: 4:57.10;  19 +: 4:47.29
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kulübü 4:29.55 740 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.74 28.74 150m: 1:36.94 34.70 250m: 2:49.72 38.47 350m: 3:59.05 31.05
100m: 1:02.24 33.50 200m: 2:11.25 34.31 300m: 3:28.00 38.28 400m: 4:29.55 30.50

2. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kulübü 4:32.92 713 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.95 27.95 150m: 1:37.21 36.03 250m: 2:51.79 38.90 350m: 4:02.65 31.86
100m: 1:01.18 33.23 200m: 2:12.89 35.68 300m: 3:30.79 39.00 400m: 4:32.92 30.27

3. Atakan MALGİL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:36.12 688 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.63 28.63 150m: 1:37.42 36.05 250m: 2:53.16 40.38 350m: 4:05.93 32.58
100m: 1:01.37 32.74 200m: 2:12.78 35.36 300m: 3:33.35 40.19 400m: 4:36.12 30.19

4. Utku KURTDERE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:36.88 683 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.80 27.80 150m: 1:37.16 36.27 250m: 2:53.13 40.35 350m: 4:07.07 31.61
100m: 1:00.89 33.09 200m: 2:12.78 35.62 300m: 3:35.46 42.33 400m: 4:36.88 29.81

5. Batuhan ÖZCAN 03 Galatasaray Spor Kulübü 4:37.57 677 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.44 28.44 150m: 1:37.81 36.49 250m: 2:52.80 39.05 350m: 4:05.30 32.43
100m: 1:01.32 32.88 200m: 2:13.75 35.94 300m: 3:32.87 40.07 400m: 4:37.57 32.27

6. Tarkan YAMAN 04 Fırtına Slam Spor Kulübü 4:42.20 645 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.45 29.45 150m: 1:39.94 36.28 250m: 2:55.44 39.70 350m: 4:09.15 33.36
100m: 1:03.66 34.21 200m: 2:15.74 35.80 300m: 3:35.79 40.35 400m: 4:42.20 33.05

7. Görkem GÜRPINAR 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:43.89 633 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.04 30.04 150m: 1:42.86 38.78 250m: 2:58.55 38.23 350m: 4:11.04 33.41
100m: 1:04.08 34.04 200m: 2:20.32 37.46 300m: 3:37.63 39.08 400m: 4:43.89 32.85

8. Uluç Emre CANTÜRK 05 Enka Spor Kulübü 4:44.30 630 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.02 29.02 150m: 1:38.39 36.30 250m: 2:56.27 43.08 350m: 4:11.81 33.82
100m: 1:02.09 33.07 200m: 2:13.19 34.80 300m: 3:37.99 41.72 400m: 4:44.30 32.49

9. Rashad ALGULİYEV 04 AZƏRBAYCAN 4:45.33 624 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.40 30.40 150m: 1:43.56 37.84 250m: 3:01.03 40.65 350m: 4:14.43 33.09
100m: 1:05.72 35.32 200m: 2:20.38 36.82 300m: 3:41.34 40.31 400m: 4:45.33 30.90

10. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:49.84 595 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.32 30.32 150m: 1:43.24 38.38 250m: 3:02.63 40.35 350m: 4:17.87 32.61
100m: 1:04.86 34.54 200m: 2:22.28 39.04 300m: 3:45.26 42.63 400m: 4:49.84 31.97

11. Cankatan KIR 06 Ordu Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 4:51.92 582 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.80 39.19 250m: 3:03.25 41.82 350m: 4:18.97 33.97
100m: 1:04.61 34.51 200m: 2:21.43 37.63 300m: 3:45.00 41.75 400m: 4:51.92 32.95
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TÜRKİYE TURKCELL GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 19. - 21.3.2021

Yarış 2, Erkekler, 400m Karışık, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

12. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:52.35 580 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.27 30.27 150m: 1:42.93 39.08 250m: 3:03.54 41.97 350m: 4:20.33 34.03
100m: 1:03.85 33.58 200m: 2:21.57 38.64 300m: 3:46.30 42.76 400m: 4:52.35 32.02

13. Mert GÜVEREN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:54.18 569 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.90 29.90 150m: 1:43.84 39.56 250m: 3:05.21 41.91 350m: 4:21.80 33.77
100m: 1:04.28 34.38 200m: 2:23.30 39.46 300m: 3:48.03 42.82 400m: 4:54.18 32.38

14. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalyaspor 4:56.49 556 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.75 31.75 150m: 1:47.09 39.86 250m: 3:07.73 42.75 350m: 4:24.38 33.58
100m: 1:07.23 35.48 200m: 2:24.98 37.89 300m: 3:50.80 43.07 400m: 4:56.49 32.11

15. Batuhan ŞAHİN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:56.83 554 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.33 30.33 150m: 1:45.32 39.39 250m: 3:06.78 42.84 350m: 4:22.58 34.64
100m: 1:05.93 35.60 200m: 2:23.94 38.62 300m: 3:47.94 41.16 400m: 4:56.83 34.25

16. Kerem ILYEM 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:58.22 546 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.06 31.06 150m: 1:47.50 40.45 250m: 3:07.31 40.15 350m: 4:24.76 35.87
100m: 1:07.05 35.99 200m: 2:27.16 39.66 300m: 3:48.89 41.58 400m: 4:58.22 33.46

17. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 5:01.26 530 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.95 30.95 150m: 1:46.79 41.33 250m: 3:09.53 44.75 350m: 4:28.61 33.51
100m: 1:05.46 34.51 200m: 2:24.78 37.99 300m: 3:55.10 45.57 400m: 5:01.26 32.65

18. Tiubeev TENGİZ 05 Kyrgyzstan National Swimming Team 5:01.27 530 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.79 30.79 150m: 1:44.91 37.02 250m: 3:07.41 44.92 350m: 4:27.73 35.32
100m: 1:07.89 37.10 200m: 2:22.49 37.58 300m: 3:52.41 45.00 400m: 5:01.27 33.54

19. Eren YARAR 06 Gündoğdu Red Dolphıns 5:01.80 527 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.94 30.94 150m: 1:46.85 40.12 250m: 3:09.33 42.75 350m: 4:26.73 34.57
100m: 1:06.73 35.79 200m: 2:26.58 39.73 300m: 3:52.16 42.83 400m: 5:01.80 35.07

20. Hüseyin Mert GÜNAY 04 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 5:13.86 468 C
50m: 29.89 29.89 150m: 1:47.15 42.20 250m: 3:12.59 45.55 350m: 4:37.84 38.11

100m: 1:04.95 35.06 200m: 2:27.04 39.89 300m: 3:59.73 47.14 400m: 5:13.86 36.02


